2021 年 7 月 21 日

各 位

各種手数料の改定について

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、各種手数料を下記のとおり新設・改定いたしますのでお知

らせいたします。

今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

 ○改定日①

  2021 年 10 月 1 日（金）

 ○改定内容

＜両替関連手数料＞                         （税込、単位：円）

項目 単位 改定前 改定後

～100枚 220円 220円
101枚～500枚 330円 440円
501枚～1,000枚 440円 770円

1,001枚～
1,000枚ごと
＋330円

1,000枚ごと
＋330円

～100枚 無料 無料
101枚～500枚 無料 440円
501枚～1,000枚 無料 770円

1,001枚～ 無料
1,000枚ごと

＋330円
～100枚 100円 100円

101枚～500枚 100円 200円
501枚～1,000枚 200円 300円

1,001枚～ 400円 500円

両替関連手数料（愛媛県内）

大量硬貨入出金手数料（愛媛県内）

自動両替機利用手数料

＜振込手数料＞                             （税込、単位：円）

同一店 本支店 他行宛 同一店 本支店 他行宛

3万円未満 330 330 660 330 330 605

3万円以上 550 550 880 550 550 770
3万円未満 220 220 550 220 220 495
3万円以上 440 440 770 440 440 660

3万円未満 0 0 440 0 0 385

3万円以上 0 0 660 0 0 550

3万円未満 110 110 440 110 110 385

3万円以上 330 330 660 330 330 550
3万円未満 220 220 550 220 220 495
3万円以上 440 440 770 440 440 660
3万円未満 0 110 330 0 110 275
3万円以上 0 220 440 0 220 330

改定後

自動振込

ATM_カード個人

窓口_帳票

区分
改定前

ATM_現金

ATM_カード法人

ATM_カード他行

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

 ○改定日②

  2021 年 11 月 5 日（金）

 ○改定内容

＜振込手数料＞                              （税込、単位：円）

同一店 本支店 他行宛 同一店 本支店 他行宛
3万円未満 0 0 330 0 0 275
3万円以上 0 0 440 0 0 330

1万円未満 0 110 330 0 110 330

3万円未満 0 110 440 0 110 330
3万円以上 0 330 660 0 330 550

1万円未満 110 110 330 110 110 330

3万円未満 110 110 440 110 110 330
3万円以上 330 330 660 330 330 550

3万円未満 110 220 550 110 220 495

3万円以上 330 440 770 330 440 660

インターネットEB
パソコンサービス等

区分

FAX-EB

FD・MT

いよぎんダイレクト

改定後改定前

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行営業戦略部（担当:宮内（忍）） TEL（089）907-1053